
Uchwała nr 651/316/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji projektu własnego Województwa 
Mazowieckiego pn.: „Informatyzacja bibliotek pedagogicznych na Mazowszu” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583)  
oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 52 ust. 1 i 2 w związku z art. 48 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1629/381/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie realizacji projektu własnego Województwa Mazowieckiego  
pn.: „Informatyzacja bibliotek pedagogicznych na Mazowszu” współfinansowanego  
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–20201 załącznik  
do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 780/135/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2020 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji projektu własnego Województwa Mazowieckiego pn.: „Informatyzacja bibliotek pedagogicznych na Mazowszu” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Op...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


